
2023年8月29日「パナソニックロード2023」を当社敷地内で行わせていただきました。

おかげ様で当日は天気にも恵まれ盛況にて開催することができました。

お暑い中、ご来場いただきましたお客様、

熱心に説明していただいたメーカーの方々、心より感謝申し上げます。

また次回も皆様にとって実りのあるイベントを準備させていただきます。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、努めて参ります。

ご不明な点等ございましたらお気軽に担当営業者または下記へお問い合わせください。

TEL：025-231-4155/FAX：025-232-7104
　Mail： toiawase@toho-niigata.co.jp

パナソニックロード２０２３ へのご来場ありがとうございました

東邦新潟株式会社


